REQUERIMENTO Nº                   DE 2025.
(Do Sr. PEZENTI)

Solicita  a  inclusão  de  coautoria  ao

REQ 192/2025 CAPADR, que “Requer

que  seja  formada  comitiva  para

representar este colegiado em missão

oficial  na 11ª Conferência das Partes

para o Controle do Tabaco (COP 11),

que  será  realizada  de  17  a  22  de

novembro de 2025, em Genebra”.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  102  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados, requer-se a inserção do nome do deputado que subscreve este

requerimento como coautor do REQ 192/2025 CAPADR, que “Requer que seja

formada comitiva  para  representar  este  colegiado em missão oficial  na 11ª

Conferência  das  Partes  para  o  Controle  do  Tabaco  (COP  11),  que  será

realizada de 17 a 22 de novembro de 2025, em Genebra”.

Sala das Sessões, em                 de outubro de 2025.

PEZENTI

Deputado Federal

*C
D2

53
33

87
08

50
0*

RE
Q

 n
.2

31
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

10
/2

02
5

15
:5

1:
50

.2
07

 -
CA

PA
DR

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pezenti e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253338708500

Requerimento

Deputado(s)

 1  Dep. Pezenti (MDB/SC)

 2  Dep. Dilceu Sperafico (PP/PR)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

RE
Q

 n
.2

31
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

10
/2

02
5

15
:5

1:
50

.2
07

 -
CA

PA
DR

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pezenti e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253338708500